
sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
e‐mail:	admiraquara@gmail.com.br,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	

Gabinete do Prefeito 
 
 
DECRETO/GP N.º 014, Iraquara/BA, em 04 de Janeiro de 2017. 
 

 
Nomeia a Secretária Municipal de Saúde, Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Iraquara/Ba, e da Outras Providências”  
 

 
 
O Prefeito Municipal Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica Municipal. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear GRACIELLA PEREIRA ROCHA, Secretária Municipal de Saúde, 
Conforme Decreto G/P de n.º 007, de 02 de Janeiro de 2017, Publicado no Diário Oficial 
Eletrônico do Município, em 03 de Janeiro de 2017, Gestora do Fundo Municipal de Saúde do 
Município de Iraquara, CNPJ/MF de n.º 11.343.822/0001-91. 
 
Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

 
 
 

 
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 

= Prefeito Municipal = 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DE331E89CD560433C63D8E46D0BEE75


		2017-01-06T10:44:04-0200




